

Bindemittel

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern. Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Stärke, MILCHZUCKER, Maltodextrin, Reismehl, Stabilisator (Diphosphat), Palmöl, MILCHEIWEISS.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch: alkoholfrei, Die einfachste Art, helle Suppen & Saucen perfekt zu binden., geeignet für leichte Vollkost, Instant, Kein Anrühren, sofort löslich!, Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Nettogewicht 1 kg, ohne Aromen, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne Farbstoffe, ohne Konservierungsstoffe, ohne MSG lt. Rezeptur

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Zubereitung: Zum Binden Maizena Fix hell direkt in die kochende Flüssigkeit einstreuen. Dann etwa 1 Minute kochen lassen - fertig. Auch zum Nachbinden von Saucen und Suppen bestens geeignet. Dosierung: Frei nach Ihrem Geschmack (Richtmaß ca. 100 g pro Liter Flüssigkeit).

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1.108 Kilogramm

Kontakt: Name: Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1500 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	360 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	83 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	30 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2.8 Gramm	